R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSO
RADIOLÓGICA LTDA;
CNPJ: 50.429.810/0001-36;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviço de Dosimetria de Radiação e
concessão do direito de uso de dosímetros, para registro de radiação de cada indivíduo,
emissão de relatório e realização do serviço de forma mensal
Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO:
FISCAL SUBSTITUTO: Ana Lucia Barbosa, matrícula 352.092
GESTOR: Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 37947/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses
até 05 anos, na forma dos artigos
VALOR TOTAL: R$ 2.640,00
DATA DA ASSINATURA: 16/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 192/2024 - ID 427

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviço de Dosimetria de Radiação e

concessão do direito de uso de dosímetros, para registro de radiação de cada indivíduo,
emissão de relatório e realização do serviço de forma mensal”, nas condições estabelecidas no

FISCAL ADMINISTRATIVO: Ezequiel Ferreira, matrícula 351.232;
Ana Lucia Barbosa, matrícula 352.092;

Daniel Ribeiro Nardoto, matrícula 358.099;
de Licitação n° 036/2024;

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 125/2024;

12 (doze) meses contados da publicação no PNCP,
na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021

2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais);
/09/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

75

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
RIA E PROTEÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviço de Dosimetria de Radiação e
concessão do direito de uso de dosímetros, para registro de radiação de cada indivíduo,

nas condições estabelecidas no

os da publicação no PNCP, prorrogável por
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021;

Coordenação de Contratos